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ИНФОРМАЦИЈА 

 
За лекување во странство на М.С.  

 
 

ФЗОМ ја информира јавноста дека позитнно е решено барањето за лекување во странство на 

девојчето М.С. , кое се испраќа на лекување во странство во Турција, во времетраење од 

осумнаесет дена и во придружба на родител.  

 

Родителите се информирани. 

 

 


